PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0689/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COLOCAÇÃO DE
TELA LATERAL E SUPERIOR NA
QUADRA POLIESPORTIVA DE ARARAS
COM A MEDIDA DE 56M X 30M, SITUADA
A RUA BERNARDO COUTINHO,
NÚMERO 2.256, BAIRRO ARARAS.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de colocação de tela
lateral e superior na Quadra Poliesportiva de Araras, com a medida de 56m x 30m, situada a
Rua Bernardo Coutinho, número 2.256, Bairro Araras.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, pois nos dias de jogos a bola bate frequentemente no telhado
da Unidade Básica de Saúde (UBS) e no vestiário, quebrando as telhas.

Sala das Sessões, 12 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 11/01/2021 - 12:38:12 Data do Processo: 12/01/2021 - 09:29:1
Processo: 0689/202